
Tariffe Parcheggio P1

www.courmayeurmontblanc.it

park@csc.vda.it
+39  0165 84 1612
Centro Servizi Courmayeur S.r.l. 
Via dello Stadio 2 –  11013 Courmayeur (AO)

Tariffa notturna  (dalle 22.00 alle 8.00)
Nightly rate  (from 10pm to 8am)

Bassa Stagione
Low Season
16/04 – 30/06
21/09 – 30/11

Alta Stagione
High Season
01/12 – 15/04
01/07 – 20/09

1 ora

1h

Tutta la notte
All night long

GRATIS GRATIS

da 61 a 90 min €  1,50 €  2,20

da 91 a 120 min €  3,00 €  4,40

€  1,50/h

€  1,00

€  2,20/h

€  1,50

Biglietto smarrito

€  15,00

€  50,00

€  3,00

€  22,00

€  4,00

APERTO 24H/24H – open 24H/24H

IL PAGAMENTO SI EFFETTUA ALLA CASSA AUTOMATICA 
PRIMA DEL RITIRO DEL VEICOLO.
please pay at the automatic desk before leaving the car parking.
OLTRE LA FRAZIONE DI ORA SI PAGA L’ORA INTERA.
for parking over hour, full hour fee is due.

INFO

Ticket lost

da 2h a 9h

da 10h a 24h

Parking Fees

1 hour

from 61 to 90 min

from 91 to 120 min

from 2h to 9h

from 10h to 24h



Tariffe Parcheggio P2

www.courmayeurmontblanc.it

park@csc.vda.it
+39  0165 84 1612
Centro Servizi Courmayeur S.r.l. 
Via dello Stadio 2 –  11013 Courmayeur (AO)

Tariffa notturna  (dalle 22.00 alle 8.00)
Nightly rate  (from 10pm to 8am)

Bassa Stagione
Low Season
16/04 – 30/06
21/09 – 30/11

Alta Stagione
High Season
01/12 – 15/04
01/07 – 20/09

primi 30 min

1h

Tutta la notte
All night long

GRATIS GRATIS

da 31 a 45 min €  1,00 €  1,30

da 46 a 60 min €  2,00 €  2,60

€  2,00/h

€  1,00

€  2,60/h

€  1,50

Biglietto smarrito

€  20,00

€  50,00

€  3,00

€  26,00

€  4,00

APERTO 24H/24H – open 24H/24H

IL PAGAMENTO SI EFFETTUA ALLA CASSA AUTOMATICA 
PRIMA DEL RITIRO DEL VEICOLO.
please pay at the automatic desk before leaving the car parking.
OLTRE LA FRAZIONE DI ORA SI PAGA L’ORA INTERA.
for parking over hour, full hour fee is due.

INFO

Ticket lost

da 1h a 9h

da 10h a 24h

Parking Fees

first 30 min

from 31 to 45 min

from 46 to 60 min

from 1h to 9h

from 10h to 24h


